2021年１月13日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 管理部門担当専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年４月10日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．2021年２月期通期個別業績予想数値の修正（2020年３月１日～2021年２月28日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,400

百万円

19

百万円

16

百万円

11

円 銭

15.85

今回修正予想（Ｂ） 1,229 2 1 3 4.94

増減額（Ｂ－Ａ） △170 △16 △15 △7

増減率（％） △12.2 △86.0 △93.7 △68.8

（ご参考）前期実績

（2020年２月期）
1,324 34 32 14 20.70

２．修正の内容

新型コロナウイルス感染症の拡大と事態の長期化に伴い、新規クライアント企業の獲得及び受注が想定

通りに進まず、第２四半期会計期間以降の売上高に大きく影響いたしました。また、主たる既存クライア

ント企業に対する販売促進活動支援が伸び悩みました。2020年5月25日の１回目の緊急事態宣言の解除後以

降は、既存クライアント企業による需要喚起の機運が復活したことにより、彼らが自粛していた販売促進

施策が再開し、受注が堅調に推移しております。以上により、通期の業績予想を上記のとおり修正いたし

ます。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後の様々な要因により、予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上